

	[bookmark: _Hlk204678402]ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI
	

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 3428/QĐ-UBND
	
	Đồng Nai, ngày 31 tháng 12 năm 2025



QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh, bổ sung Phụ lục V và Phụ lục VIII ban hành kèm theo Quyết định số 1730/QĐ-UBND ngày 17/10/2025 của UBND tỉnh về việc phân bổ số lượng hợp đồng hỗ trợ, phục vụ theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ tại Trung tâm Dịch vụ việc làm thuộc Sở Nội vụ 
[bookmark: _GoBack]và phân bổ số lượng người hoạt động không chuyên trách cấp xã 
tại UBND xã Bom Bo và UBND xã Phước An

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Nghị quyết số 30/NQ-HĐND ngày 03 tháng 10 năm 2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc Quyết định biên chế cán bộ, công chức; số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước trong các đơn vị sự nghiệp công lập; số lượng người hoạt động không chuyên trách cấp xã năm 2025;
Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập;
Căn cứ Quyết định số 1730/QĐ-UBND ngày 17 tháng 10 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phân bổ biên chế công chức trong các cơ quan hành chính của Ủy ban nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân cấp xã; số lượng viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập, số lượng hợp đồng lao động thực hiện công việc chuyên môn, nghiệp vụ trong các đơn vị sự nghiệp giáo dục và y tế công lập, số người làm việc trong các Hội do Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ, số lượng người hoạt động không chuyên trách cấp xã trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2025 sau khi sắp xếp;
Căn cứ Quyết định số 2670/QĐ-UBND ngày 12 tháng 11 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt danh sách và kinh phí tinh giản biên chế theo Nghị định số 154/2025/NĐ-CP ngày 15 tháng 6 năm 2025 của Chính phủ quy định về tinh giản biên chế;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 8473/TTr-SNV ngày 29 tháng 12 năm 2025.
QUYẾT ĐỊNH:
[bookmark: _Hlk204677736]Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung Phụ lục V và Phụ lục VIII ban hành kèm theo Quyết định số 1730/QĐ-UBND ngày 17/10/2025 của UBND tỉnh về việc phân bổ số lượng hợp đồng hỗ trợ, phục vụ theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ tại Trung tâm Dịch vụ việc làm thuộc Sở Nội vụ và phân bổ số lượng người hoạt động không chuyên trách cấp xã tại UBND xã Bom Bo và UBND xã Phước An, cụ thể:
1. Điều chỉnh, bổ sung Phụ lục V (Danh sách phân bổ số lượng hợp đồng hỗ trợ, phục vụ theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP): Bổ sung 02 chỉ tiêu hợp đồng lao động hỗ trợ, phục vụ cho Trung tâm Dịch vụ việc làm trực thuộc Sở Nội vụ. Tổng số lượng hợp đồng lao động của Sở Nội vụ sau điều chỉnh là: 10 chỉ tiêu.
2. Điều chỉnh Phụ lục VIII Danh sách phân bổ người hoạt động không chuyên trách cấp xã ban hành kèm theo Quyết định số 1730/QĐ-UBND ngày 17 tháng 10 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh, cụ thể:
- Điều chỉnh giảm 04 chỉ tiêu người hoạt động không chuyên trách cấp xã của UBND xã Phước An. Sau khi điều chỉnh, số lượng người hoạt động không chuyên trách cấp xã tại UBND xã Phước An là 15 chỉ tiêu.
- Điều chỉnh tăng 04 chỉ tiêu người hoạt động không chuyên trách cấp xã của UBND xã Bom Bo. Sau khi điều chỉnh, số lượng người hoạt động không chuyên trách cấp xã của UBND xã Bom Bo là 19 chỉ tiêu.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2025. Các nội dung khác thực hiện theo quy định tại Quyết định số 1730/QĐ-UBND ngày 17 tháng 10 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Tài chính, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Bom Bo, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Phước An, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

	
	
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Út



